2016 年 3 月 7 日

報道関係各位
田辺三菱製薬株式会社

 監査役逝去および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社社外監査役の家近 正直氏が、平成 28 年 3 月 2 日に逝去し、同日付で社外監査役を

退任いたしました。ここに生前のご厚誼を深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ

いたします。

なお、家近 正直氏の退任に伴い、監査役の法定員数を欠く事になったため、補欠監査役

の富田 英孝氏が 3 月 3 日付で、社外監査役に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．退任監査役（社外監査役）

（１）氏 名  家近 正直（いえちか まさなお）

（２）退 任 理 由  逝去のため

（３）退 任 日   平成 28 年 3 月 2 日

２．就任監査役（社外監査役）

（１）氏 名  富田 英孝（とみた ひでたか）

（２）就 任 日  平成 28 年 3 月 3 日

 なお、同氏は、平成 27 年 6 月 19 日開催の当社第 8 回定時株主総会において、補欠監査

役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

＜就任監査役の略歴＞ （＊は重要な兼職）

昭和 40 年 10 月 公認会計士登録

平 成 元 年 5 月 太田昭和監査法人（現新日本有限責任監査法人）代表社員

平成 13 年 7 月 新日本監査法人（現新日本有限責任監査法人）代表社員

平成 16 年 6 月 公認会計士 富田事務所（現任）＊

平成 19 年 6 月  ＯＵＧホールディングス株式会社 社外監査役（現任）＊

平成 21 年 6 月 株式会社サカイ引越センター 社外監査役（現任）＊

平成 25 年 7 月 ＩＣＳ税理士法人 代表社員（現任）＊

以上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部
TEL：06-6205-5211（本社）
TEL：03-6748-7664（東京本社）